Attendu que l’Autorité Contractante désire que certains services annexes soient assurés par le Fournisseur, c’est-

à-dire, la fourniture de produits et matériels d’hygiène, sanitaires et autres produits au CHU-CNOS Pr HT et a 
accepté la prestation de ces services pour un montant égal à quatorze millions six cent quatre vingt seize mille 

neuf cent (14 696 900) francs FCFA, Toutes Taxes Comprises (TTC) ci-après désigné comme le «Le montant du 

contrat».                                      

PUIS IL A ETE ARRETE ET CONVENU CE QUI SUIT : 

ARTICLE 1 : DOCUMENTS CONTRACTUELS 

Les documents ci-après seront considérés comme faisant partie intégrante du présent contrat :

[...]

Fourniture de produits et matériels d’hygiène, sanitaires et autres produits au CHU-

CNOS Pr HT. 

Doit : Centre National d’Odonto Stomatologie-Centre Hospitalier Universitaire Pr HT. 

N° Désignation Prix 
Unitaire 

en chiffre 

Prix Unitaire en lettre 

1 Savon liquide madar cartons de 12 flacons de 1l 

17 500 

Dix sept mille cinq cent 

2 Eau de javel madar cartons de 12 flacons de 1l 
13 000  

treize mille 

3 Serviette en coton moyen Unité 
  3 000  

Trois mille 

4 Déodorants  parfum spray cartons de 12 flacons 
28 500  

Vingt huit mille cinq cent 

5 Ajax en poudre cartons de 24 unités 
57 500  

Cinquante sept mille cinq cent 

6 serpillère blanc en coton 
1 800  

Mille huit cent 

7 
Omo madar ou barika tigui paquets de 90 
sachets 

10 800  

Dix mille huit cent  

8 Insecticide Oro cartons de 12 flacons 
28 800  

Vingt huit mille huit cent 

9 

Lave vitre flacons 
2 000  

Deux mille 

10 Raclette avec serpillère en coton unités 
9 000  

neuf mille 

11 Essuie pieds 40/40 cm en Plastique unités 
5 000  

cinq mille 

12 Balaie unités 
2 150  

Deux mille cent cinquante 

13 Brosse pour toilette unités 
2 400  

deux mille quatre cent 

14 Bouilloire électrique moyen unités 
35 000  

Trente cinq mille 

Le Fournisseur 

Bamako, le ……………………………